



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
030554	SERVIÇO ANALISE SCNAHER CICLTO OTTO MOBI			
18.612.578	MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	5,000	90,000	450,00
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	5,000	100,000	500,00
29.766.753	WIGENIS MARTINS CARDOSO JERONIMO	5,000	110,000	550,00
	Valores médios :		100,000	500,00
040600	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTIVEL DO MOBI			
18.612.578	MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	1,000	100,000	100,00
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	1,000	120,000	120,00
29.766.753	WIGENIS MARTINS CARDOSO JERONIMO	1,000	120,000	120,00
	Valores médios :		113,333	113,33
040601	SERVIÇO NO ALTERNADOR DO MOBI			
18.612.578	MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	1,000	130,000	130,00
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	1,000	135,000	135,00
29.766.753	WIGENIS MARTINS CARDOSO JERONIMO	1,000	140,000	140,00
	Valores médios :		135,000	135,00
040602	SERVIÇO DE REPARO NO MOTOR DE PARTIDA DO MOBI			
18.612.578	MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	2,000	100,000	200,00
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	2,000	120,000	240,00
29.766.753	WIGENIS MARTINS CARDOSO JERONIMO	2,000	125,000	250,00
	Valores médios :		115,000	230,00
040603	SERVIÇO NA LIMPEZA DE BICO DO MOBI			
18.612.578	MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	2,000	100,000	200,00
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	2,000	120,000	240,00
29.766.753	WIGENIS MARTINS CARDOSO JERONIMO	2,000	123,000	246,00
	Valores médios :		114,333	228,67
040604	SERVIÇO SUBSTITUIÇÃO DE VELAS E CABOS DO MOBI			
18.612.578	MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	1,000	40,000	40,00
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	1,000	50,000	50,00
29.766.753	WIGENIS MARTINS CARDOSO JERONIMO	1,000	50,000	50,00
	Valores médios :		46,667	46,67
040605	SERVIÇO SUBSTITUIÇÃO DE LAMPADAS DO MOBI			
18.612.578	MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	2,000	5,000	10,00
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	2,000	7,000	14,00
29.766.753	WIGENIS MARTINS CARDOSO JERONIMO	2,000	7,500	15,00
	Valores médios :		6,500	13,00
040606	SERVIÇO NO REPARO E LIMPEZA DE VIDRO E TRAVAS DO MOBI			
18.612.578	MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	2,000	200,000	400,00
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	2,000	230,000	460,00
29.766.753	WIGENIS MARTINS CARDOSO JERONIMO	2,000	230,000	460,00
	Valores médios :		220,000	440,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS

030554	SERVIÇO ANALISE SCNAHER CICLTO OTTO MOBI	5,000	90,000	450,00
040600	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTIVEL DO MOBI	1,000	100,000	100,00
040601	SERVIÇO NO ALTERNADOR DO MOBI	1,000	130,000	130,00
040602	SERVIÇO DE REPARO NO MOTOR DE PARTIDA DO MOBI	2,000	100,000	200,00
040603	SERVIÇO NA LIMPEZA DE BICO DO MOBI	2,000	100,000	200,00
040604	SERVIÇO SUBSTITUIÇÃO DE VELAS E CABOS DO MOBI	1,000	40,000	40,00
040605	SERVIÇO SUBSTITUIÇÃO DE LAMPADAS DO MOBI	2,000	5,000	10,00
040606	SERVIÇO NO REPARO E LIMPEZA DE VIDRO E TRAVAS DO MOBI	2,000	200,000	400,00
	Total do(s) item(ns) :			1.530,00
	Total geral :			1.530,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

030554	SERVIÇO ANALISE SCNAHER CICLTO OTTO MOBI	5,0000	100,000	500,00
040600	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DA BOMBA DE COMBUSTIVEL DO MOBI	1,0000	113,333	113,33
040601	SERVIÇO NO ALTERNADOR DO MOBI	1,0000	135,000	135,00
040602	SERVIÇO DE REPARO NO MOTOR DE PARTIDA DO MOBI	2,0000	115,000	230,00
040603	SERVIÇO NA LIMPEZA DE BICO DO MOBI	2,0000	114,333	228,67
040604	SERVIÇO SUBSTITUIÇÃO DE VELAS E CABOS DO MOBI	1,0000	46,667	46,67
040605	SERVIÇO SUBSTITUIÇÃO DE LAMPADAS DO MOBI	2,0000	6,500	13,00
040606	SERVIÇO NO REPARO E LIMPEZA DE VIDRO E TRAVAS DO MOBI	2,0000	220,000	440,00
			Total :	1.706,67